RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 002/2024

 O Professor Alexandre Krause, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),

torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM

para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE 002/2024.

Candidato Nota Situação

Luiz Filipe Esteves Morelli D'Angelo 8,84   Primeiro colocado

Sindy Knak 7,75 Suplente

Maria Eduarda da Silva Dias 7,97 Suplente

Vitória Garbin 7,72  suplente

Wesley Ribeiro Lima Pimenta 7,11 suplente

Santa Maria, 30 de abril de 2024.